№1791018 от 
26.05.2023 
года 

АО «Home Credit 

Bank»  
Займ  

1 500 
000 

тенге; 

1 507 
891 

тенге; 
606 215 

тенге 

: 
№4200508739 
от 27.02.2022 
года 
№4201764448 
от 30.06.2022 
года 
№4203096083 
от 15.11.2022 
года. 

ИТОГО  

5613563 
тенге (пять 
миллионов 
шестьсот 
тринадцать 
тысяч 
пятьсот 
шестьдесят 
три тенге) 

2)  

Требования, 
возникшие в  

результате принятия 

судом решения о  
признании сделки  

недействительной и  
возврате имущества в 

имущественную 

массу Должника

[...]

Итого:  

0.00  

0.00  

0.00  

Итого по пятой 

очереди:  

0.00  

0.00  

0.00  

Итого по реестру:  

5613563 тенге 

(пять 
миллионов 
шестьсот 
тринадцать 
тысяч пятьсот 
шестьдесят три 
тенге)   

Всего : 5613563 тенге (пять миллионов шестьсот тринадцать тысяч пятьсот шестьдесят три тенге)   

Финансовый управляющий:  

Кайназарова Лайла Алекбаровна